
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. UNIÃƒO MAUÃ•

A. UNIÃƒO MAUÃ•

90334 27/11/202100 07 A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

Paulista
Sub-12 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

BRUNO CORREA
NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO

LUCIANO DURÃƒO BENTO
JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA

192
82
275
1601

14:10 14:22

00 02

14:23 14:35

00 01

14:40 15:04

00 04
00 07

165477 HENRIQUE ANDRADE SOUZA 01
161390 DANIEL DE SOUSA DA SILVA 02
176455 LUCAS RIBEIRO DO NASCIMENTO 03 04:33
170250 JOÃƒO VITOR MENDES DE CARVALHO 08
159760 GUILHERME SOUZA FIGUEIRA DA SILVA 09
158949 KAIO GOMES SILVA 10
161587 LUIS HENRIQUE ILARIO DA SILVA 11
172066 ABNNER NATAN MOSCARDINI DA CONCEIÃ‡ÃƒO 12
164641 MATHEUS DE MELO OLIVEIRA 15
161398 PIETRO DE JESUS PINHEIRO 16
161397 MIGUEL BURITI SOUTO 17
161396 KAUAN BORGES SILVA 18
164569 PIETRO BEIRÃƒO IGNÃ•CIO 19
164910 NICOLLAS COSTA BIM 23
178121 CAUÃ£ VIEIRA DIOGO 27 20:37

12
01
17

02
15
08

03
16
27

09
18
11

10
23
19
09

08:47

x
xx

DIEGO APARECIDO BRUM TEODORO4879

CINTIA DOS SANTOS AFONSO6538

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164817 BRENO CARDOSO BIANCHINI 01
161470 PIETRO CAETANO ALMEIDA BORGES 03
161447 FELIPE FREITAS BATISTEL 04
176847 MIGUEL CARDOSO DE MOURA E SILVA 05
175045 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 07
161456 MATHEUS FERRARO CAPELLA 09
169805 FERNANDO HENRIQUE BOLATO DE ARRUDA 11
168782 GABRIEL LOPES CABASSA 12
174563 GUSTAVO GOMES PASINI DE SOUZA 15
169782 NICOLLAS LUIS DE ALMEIDA PEREIRA 19
168785 PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS DE MELO 21
168194 JHONY STOJEVIC RIGHI FILHO 22
174485 ARTHUR SODRÃ‰ GARCIA 25
170884 LUAN FERNANDES ASCENÃ‡ÃƒO 26
164820 GABRIEL COSTA CLEANTE 30

19
01
19

03
22
04

07
25
05

09
26
07
21
11

11
30
15

10:28

xx

1101

02:22

0902

05:06

2503

06:15

0504

13:27

0405

14:33

2106

17:56

1107

22:05

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JULIANA LUCIA DE SOUZA 7096

MIGUEL MONRÃ³ CLARO7476

JORGE LUIS DAS NEVES FRANCISCO5800

K
A

IO
 G

O
M

E
S

 S
IL

V
A

 (
10

)

D
IE

G
O

 A
P

A
R

E
C

ID
O

 B
R

U
M

 T
E

O
D

O
R

O

P
IE

T
R

O
 C

A
E

T
A

N
O

 A
LM

E
ID

A
 B

O
R

G
E

S
 (

3)

JU
LI

A
N

A
 L

U
C

IA
 D

E
 S

O
U

Z
A

 

APARECIDA NUNES DA SILVA SOUZA 304

A. UNIÃƒO MAUÃ•

LUIS HENRIQUE KERPEN 7422

A.D. PRUDENTE


