



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

90334 A. UNIÃO MAUÁ 00 X 07 A.D. PRUDENTE

27/11/2021

COMPETIÇÃO:	Paulista	DIVISÃO:	A2	SÉRIE:	
CATEGORIA:	Sub-12				
GINÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I			CIDADE:	São Paulo
192	ÁRBITRO PRINCIPAL: BRUNO CORREA				
82	ÁRBITRO AUXILIAR: NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO				
275	CRONOMETRISTA: LUCIANO DURÃO BENTO				
1601	ANOTADOR: JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA				

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	14:10	14:22
2º PER.	14:23	14:35
3º PER.	14:40	15:04
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 02
2º PER.	00	X 01
3º PER.	00	X 04
FINAL	00	X 07
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - A. UNIÃO MAUÁ

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
165477	HENRIQUE ANDRADE SOUZA	01			12	02	03	09	10		X						
161390	DANIEL DE SOUSA DA SILVA	02			01	15	16	18	23		X						
176455	LUCAS RIBEIRO DO NASCIMENTO	03	04:33		17	08	27	11	19								
170250	JOÃO VÍTOR MENDES DE CARVALHO	08							09								
159760	GUILHERME SOUZA FIGUEIRA DA SILVA	09															
158949	KAIO GOMES SILVA	10															
161587	LUIS HENRIQUE ILARIO DA SILVA	11															
172066	ABNNER NATAN MOSCARDINI DA CONCEIÇÃO	12															
164641	MATHEUS DE MELO OLIVEIRA	15															
161398	PIETRO DE JESUS PINHEIRO	16															
161397	MIGUEL BURITI SOUTO	17															
161396	KAUAN BORGES SILVA	18															
164569	PIETRO BEIRÃO IGNÁCIO	19															
164910	NICOLLAS COSTA BIM	23															
178121	CAUÃ VIEIRA DIOGO	27	20:37														
4879	Técnico: DIEGO APARECIDO BRUM TEODORO																
6538	Massagista: CINTIA DOS SANTOS AFONSO																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:  
KAIO GOMES SILVA (10)

TÉCNICO:  
DIEGO APARECIDO BRUM TEODORO

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - A.D. PRUDENTE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS								
164817	BRENO CARDOSO BIANCHINI	01			19	03	07	09	11		X								
161470	PIETRO CAETANO ALMEIDA BORGES	03			01	22	25	26	30										
161447	FELIPE FREITAS BATISTEL	04			19	04	05	07	15										
176847	MIGUEL CARDOSO DE MOURA E SILVA	05							21										
175045	GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA	07							11										
161456	MATHEUS FERRARO CAPELLA	09																	
169805	FERNANDO HENRIQUE BOLATO DE ARRUDA	11																	
168782	GABRIEL LOPES CABASSA	12																	
174563	GUSTAVO GOMES PASINI DE SOUZA	15																	
169782	NICOLLAS LUIS DE ALMEIDA PEREIRA	19																	
168785	PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS DE MELO	21																	
168194	JHONY STOJEVIC RIGHI FILHO	22																	
174485	ARTHUR SODRÉ GARCIA	25																	
170884	LUAN FERNANDES ASCENÇÃO	26																	
164820	GABRIEL COSTA CLEANTE	30																	
7096	Técnico: JULIANA LUCIA DE SOUZA																		
7476	Massagista: MIGUEL MONRÓ CLARO																		
	Preparador Físico:																		
	Médico/Fisioterapeuta:																		
5800	Auxiliar Técnico: JORGE LUIS DAS NEVES FRANCISCO																		

CAPITÃO:  
PIETRO CAETANO ALMEIDA BORGES (3)

TÉCNICO:  
JULIANA LUCIA DE SOUZA

01	11	02	09	03	25	04	05	06	21	07	11	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
02:22		05:06		06:15		13:27		14:33		17:56		22:05														

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: APARECIDA NUNES DA SILVA SOUZA REGISTRO: 304

EQUIPE: A. UNIÃO MAUÁ ASSINATURA:

REPRESENTANTE: LUIS HENRIQUE KERPEN REGISTRO: 7422

EQUIPE: A.D. PRUDENTE ASSINATURA: